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Abschnitt 2 - Samstag 11.01.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:40 Uhr
  Beginn: 14:15 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Hannover 96 7079  11/  4  20/  0
2. Hannoverscher SV 1892 3705  11/  1  24/  1
3. SGS Hannover 3807  72/ 65 289/  8
4. TSV Anderten 3909  17/ 23  88/  5
5. W98 Hannover 6661  32/ 29 122/  0

Gesamt für den Verband  143/ 122  543/ 14
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichterin Heidrun Böck SGS Hannover
Schiedsrichter Christian Böck SGS Hannover
Starter Tarek Laage W98 Hannover
Sprecherin Katja Trosien Hannover 96
Schwimmrichter Melanie Wissel SGS Hannover
Schwimmrichter Robert Eichelmeyer W98 Hannover
Schwimmrichter Tanja Jansen W98 Hannover
Schwimmrichter Marina Hagin SGS Hannover
Auswerterin Monika Griese SGS Hannover
Auswerter Norbert Böttcher SGS Hannover
Protokoll Hermann Rottmann SGS Hannover
Zeitmessung Volker Flucht SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Victor Berger SGS Hannover
Zielrichter Stefan Gramper SGS Hannover
Zielrichter Astrid Claußen-Finks TSV Anderten

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Semir Abdic SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn  Claudia Richter SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Wurst TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 3 Daniel Oehr Hannoverscher SV 1892
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Hasenclever TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 5 Michael Malskies TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 6 Jens Rudat SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 7 Andrea Schönitz TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 8 Kai Dorau SGS Hannover
Reserve-Zeitnehmer Felix Conradt Hannoverscher SV 1892

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann und Bahn 1+2 Tamara Klöckner W98 Hannover
Wenderichter Bahn 3+4 Kathrin Ludwig TSV Anderten
Wenderichter Bahn 5+6 Roberta Dschunaili W98 Hannover
Wenderichter Bahn 7+8 Anke Schönewolff Hannoverscher SV 1892
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich  (Masters)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich  (Masters)
Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich  (Masters)
Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich  (Masters)
Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 39 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:48,48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 03:34,15
2. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 03:41,17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:13,56
2. Joline Topper 2013 SGS Hannover 03:13,94
3. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 03:21,99
4. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 03:22,35
5. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:24,10
6. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 03:36,40

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 03:08,79
2. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 03:08,88
3. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 03:17,74
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Tomma Ludwig 2012 TSV Anderten 03:24,07
5. Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892 04:04,39

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 03:18,46

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:38,67

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:38,29
2. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:52,32
3. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 02:54,46

nicht am Start
Heidi Wissel 2008 W98 Hannover

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 02:40,06

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Morales Lang 1999 SGS Hannover 02:36,09
2. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:38,29
3. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:38,67
4. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 02:40,06
5. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:52,32
6. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 02:54,46
7. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 03:01,47
8. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 03:08,79
9. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 03:08,88
10. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:13,56
11. Joline Topper 2013 SGS Hannover 03:13,94
12. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 03:17,74
13. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 03:18,46
14. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 03:21,99
15. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 03:22,35
16. Tomma Ludwig 2012 TSV Anderten 03:24,07
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:24,10
18. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 03:34,15
19. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 03:36,40
20. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 03:41,17
21. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:48,48
22. Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892 04:04,39
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